

گروه ورزشی - تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ ملی فلسطین، هنگ‌کنگ و امارات هم گروه شده و شاگردان امیر قلعنوبی در اولین مسابقه‌شان در این رقابت‌ها باید روز بیست و چهارم دی ماه به مصاف تیم ملی فلسطین بروند. در حالی که پرونده شاگردان قلعنوبی در سال ۲۰۲۳ با کسب ۹ برد و ۲ تساوی بسته شده، گمانه‌زنی‌هایی درباره برنامه آماده‌سازی تیم ملی ایران پیش از شروع جام ملت‌های آسیا مطرح است و صحبت از انجام ۲ بازی دوستانه به میان آمده است. لیگ برتر فوتبال ایران قرار است بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده کار خود را تا پایان نیم فصل نخست دنبال کند و سپس رقابت‌ها به واسطه آغاز فینالی و مسابقات تیم ملی در جام ملت‌های آسیا تعطیل شوند. به تازگی برنامه‌های لیگ برتر نیز به روزرسانی شد و زمان برگزاری مسابقات تیم‌های سپاهان و پرسپولیس که در تیم ملی



نماینده دارند، تغییر کرد. در حال حاضر، آخرین مسابقات نیم فصل نخست قرار است روز سیزدهم دی ماه برگزار شود که بر اساس برنامه‌ریزی سازمان لیگ، گل گهر سیرجان در اصفهان به مصاف

۱۴ کارت قرمز کمتر، ۱۶ اخراجی بیشتر!

گروه ورزشی - در حالی که ۶ بازیکن ایرانی در مسابقات این فصل لیگ قهرمانان آسیا اخراج شده‌اند که با ارتکاب حرکتی مشابه در لیگ، کارت قرمز دریافت نمی‌کردند. کمتر از ۴۸ ساعت پس از تکل خشن کمال کامیابی‌نیا در بازی با استقلال، یک بازیکن ایرانی در صحنه‌ای مشابه در لیگ قهرمانان آسیا کارت قرمز داور جریمه شد. قضیه از این قرار است که نبود (VAR) در فوتبال ایران، باعث شده که بازیکنان بی‌محابا تکل بزنند. جریمه‌ی این عادت را اما در مسابقات آسیایی و مهم می‌دهند. جایی که (VAR)، داور را با بازبینی صحنه مجاب می‌کند که از کارت قرمز استفاده کند. در ۵ هفته‌ای که از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گذشته، نساجی ۳ بار، سپاهان ۲ و پرسپولیس یک بار با کارت قرمز داور جریمه شدند. نمونه‌ی آن را در همین هفته مشاهده کردیم. طبق نظر کارشناس داور فوتبال ۳۶۰، شنبه، چهارم آذرماه کمال کامیابی‌نیا بابت تکل خشن روی پای سعید مهری باید با کارت قرمز داور جریمه می‌شد، اما داور به یک کارت زرد بسنده کرد. کمتر از ۴۸ ساعت بعد اما، محمدجواد حسین‌نژاد در بازی سپاهان مقابل نیروی هوایی عراق، با حرکتی مشابه از سوی داور مسابقه کارت قرمز دریافت کرد. حسین‌نژاد نسبت به کمال حتی به قسمت پایین‌تری از پای حریف ضربه وارد کرد اما دلیلی برای مدارای داور نبود. همین هفته، یک بازیکن از دیگر تیم ایرانی هم به دلیل خطای متفاوت با این تصویر ولی خشن، توسط (VAR) جریمه شد. نساجی که در بازی آسیایی قبلی با دخالت داوران در اتاق (VAR) یک اخراجی داده بود، این هفته هم با خطایی مشابه دوباره تنبیه شد. جایی که امیرمهدی جان‌ملکی درازکش تکل زد و ضربه به بالای فوژک پای حریف، یک کارت قرمز را برای او به همراه داشت. مشابه این صحنه بارها در لیگ برتر ایران رخ داده، اما داورها با یک کارت زرد از کنار آن عبور کردند. طبق نظر کارشناس‌های داور فوتبال ۳۶۰، در همین ۱۱ هفته‌ای که از لیگ بیست و سوم گذشته، داورها در ۱۴ نوبت باید بازیکن را با کارت قرمز جریمه می‌کردند که با دادن کارت زرد، مرتکب اشتباه شدند. داورها در لیگ برتر برای کنترل بازی، معمولاً در نشان دادن کارت قرمز مقاومت می‌کنند. در اشتباهات فصل قبل داورهای لیگ، ۳۹ کارت قرمز کمتر از آنچه که باید داده شد. وجود (VAR) اما، داورهای لیگ را مجبور می‌کند که این مدارا را کنار بگذارند و حتی در صورت اعتراض تیم مقابل، آنها تصمیم درست را بگیرند. اتفاقی که بازیکنان لیگ را هم عادت خواهد داد که اینطور بی‌محابا تکل نزنند و در مسابقات آسیایی جریمه نشوند.



گروه ورزشی - در جریان پیروزی چهار بر دو اتحاد کلباه، مهدی قایدی دو گل زد و دو پنالتی برای تیمش گرفت. بهترین شب زندگی قایدی در امارات! در دیداری از هفته نهم رقابت‌های اندونک لیگ امارات، اتحاد کلباه همپان امارات بود موفق شد در شب فوق العاده و بی نظیر مهدی قایدی، با نتیجه چهار بر دو به پیروزی برسد و به رتبه نهم جدول رده‌بندی صعود کند. کلباه این بازی را توانایی مسابقه موفق به زدن دو گل توسط وینگر ایرانی خود



گروه ورزشی - کمیته برگزاری مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ با برگزاری یک مراسم ویژه از عروسک‌های این دوره از مسابقات رونمایی کرد. عروسک جام ملت‌ها، یک خانواده پنج نفره عروسک‌های آسیا باشند. این خانواده متشکل از یک خانوادۀ پنج نفره موش‌ها هستند که برای اولین بار در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۱ به جهان معرفی شدند. این عروسک‌ها از آن زمان تاکنون رشد کرده و بالغ شده‌اند و آماده هستند تا بخشی از نسل جدید جام ملت‌های آسیا باشند.

خبرهای ضدونقیض از برنامه تیم ملی در مسیر جام ملت‌ها!

دیدار با اندونزی قطعی شد، دوئل با ژاپن منتفی؟

قرار است اردوی آماده‌سازی تیم ملی ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا از ۱۱ دی ماه آغاز شود. ملت‌های آسیا، در تازه‌ترین مصاحبه خود گفت: «از تاریخ ۱۱ یا ۱۲ دی ماه بازیکنان به اردوی تیم ملی ملحق خواهند شد. با توجه به صحبت‌های منی، به نظر می‌رسد که اردوی تیم ملی پیش از پایان کامل نیم فصل نخست آغاز می‌شود اما در این میان، با توجه به اینکه فینالی از ۲۲ دی ماه آغاز خواهد شد، سرنوشت زمان دقیق اضافه شدن بازیکنان ژاپن و ژاپن به اردوی تیم ملی نامشخص است. جدال دوستانه با تیم

بهترین شب زندگی قایدی در امارات!

شد. ابتدا و در دقیقه ششم بازی بود که روی پاس در عمق دیدنی گوستاوو، قایدی وارد محوطه جریمه شد که پس از یک سر توپ تماشایی، ضربه توانست با یک شلیک روی پا و دیدنی، امارات وارد دروازه کند. چند دقیقه بعد، قایدی توانست گل تقریباً مشابهی را به ثمر برساند. این بار دنیل بسا با یک پاس در عمق دیدنی، بازیکن ایرانی کلباه را در موقعیت تک به تک با گلر امارات قرار داد که ضربه او این بار نیز از بین پاهای این سنگربان عبور کرد و وارد دروازه شد تا بازی

عروسک جام ملت‌ها، یک خانواده پنج نفره!

شگفت‌انگیزی را تداعی می‌کند که ما راه به سال ۲۰۱۱ و زمانی که قطر میزبان مسابقات قهرمانی آسیا بود. این عروسک هیجان، نشاط و انرژی این تورنمنت را نشان می‌دهد که مطمئناً یک دوره شگفت‌انگیز دیگر خواهد بود و پویایی یک بازیکن فوتبال محسوب می‌شوند. حسن ربیع‌العسکری، مدیر اجرایی ارتباطات و بازاریابی کمیته سازماندهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ اعلام کرد که بازگشت عروسک‌ها به مسابقات امسال این مسابقات، گواه روشنی از برتری قطر در میزبانی رویدادهای ورزشی بزرگ است. الگوری گفت: «عروسک جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر خاطرات

می‌شد که قرار است تیم‌های ملی ایران و ژاپن در دیداری تدارکاتی در غیاب لژیونرهای خود به مصاف هم بروند و آمادگی یکدیگر را قبل از شروع جام ملت‌ها محک بزنند اما پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که برگزاری این مسابقه منتفی شده و به جز رویارویی بسا اندونزی، فعلاً خبری از انجام بازی دوستانه دیگری برای تیم ملی نیست.

در این باره مهدی محمدنی مدیر تیم ملی ایران در تازه‌ترین مصاحبه خود گفته است: «در تلاش هستیم قبل از دیدار با اندونزی یک دیدار تدارکاتی داشته باشیم که البته قطعی نیست». با این اوصاف، به نظر می‌آید که شاگردان قلعنوبی با انجام یک بازی دوستانه مقابل اندونزی، مهیای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ خواهند شد و به نظر می‌آید که خبری از انجام یک مسابقه تدارکاتی با کیفیت و مهم پیش از شروع این رقابت‌ها نخواهد بود.

اعلام کرد و آندرس وومرگر پشت این توپ ایستاد و آن را به گل چهارم تیمش تبدیل کرد این پایان کار نبود و امارات در دقیقه ۷۶ به گل رسید. ارسال فهد بدر از سمت چپ به روی دروازه با ضربه سر پا کوکاسر وارد دروازه شد تا نتیجه بازی چهار بر دو شود. در نهایت نیز این بازی با همان نتیجه به سود اتحاد کلباه و با پایان رسید و تا شاگردان مجددی به جرمه امتداد این فصل خود دست یافته و به رتبه یازدهم صعود کنند. قایدی نیز ۸۶ دقیقه در زمین حضور داشت.

متمایزی داده است. هر شخصیت نماد نقشی است که هر بازیکن در مسابقه فوتبال برای موفقیت تیم ایفا می‌کند و این خانواده معرف چهار منطقه قطر (شمال، جنوب، شرق و غرب) است و نمادی از قدرت و وحدت بخش ورزش و نقش محوری خانواده در رشد و شکوفایی جوامع دارد. المعاضید می‌گوید: «ما از آغاز کار بر روی پروژه عروسک مسابقات، می‌خواستیم یک اثر هنری ارائه دهیم که اعضای جامعه را برای حضور در جام ملت‌های آسیا ترغیب کند. در مراحل اولیه پروژه، تمرکز ما بر روی تحقیق عمیق در محیط طبیعی و میراث غنی ما بود تا در نهایت در صحرای قطر موش‌های دوپا را یافتیم

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

املاک بارکد به مدیریت: میلاد کرامتی، برج های ساحلی کیش، اقساط بلند مدت، آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۵، واحد ۵۲۰

املاک آریو به مدیریت: حمزه رمضانپور، آدرس: شهرک میرمهنا، فاز F3، خیابان آوای یکم

املاک ایکان به مدیریت: سعید ایکانی، آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۶، واحد ۶۱۱

آژانس املاک و کیل به مدیریت: دکتر ناصر طاهری، وکیل حقوق خصوصی، وکیل پایه یک دادگستری، بازار سارینا یک، طبقه سوم، واحد ۳۰۶

املاک الوند به مدیریت: میرزایی، آدرس: برج مونا، طبقه اول، واحد ۶

املاک پرشین به مدیریت: مصطفی شهسواری، آدرس: بازار رویامال، طبقه دوم، واحد ۲۰۹

املاک آنیل به مدیریت: خانم سهرابی، آدرس: بازارچه حافظ، غرفه شماره ۸

املاک حبیبی به مدیریت: عبدالغنی حبیبی، کارشناس اسناد رسمی، آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه، پلاک ۲